CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maestro João Batista Julião, 100, Centro, Cep. 12.690-000 Fone/Fax (0xx12) 3106-1115 / 3106-1188 - CNPJ 01.650.934/0001-31 Email-secretaria@cmsilveiras.sp.gov.br

PORTAL DO VALE HISTÓRICO

ORDEM DO DIA SESSÃO ORDINÁRIA 01/10/2018

PROJETO DE LEI "INSTITUI O DIA DO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA NO MUNICIPIO DE SILVEIRAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS" (discussão e/ou votação)

AUTOR: VER^a. NEUSA LIANE GRILLO MENEGON

PROJETO DE LEI "INSTITUI O PROGRAMA EDUCAÇÃO PARA O TRANSITO, COMO ATIVIDADE EXTRACURRICULAR NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA PRÉ ESCOLA AO ENSINO FUNDAMENTAL"

(discussão e/ou votação)

AUTOR: VERa. NEUSA LIANE GRILLO MENEGON

PROJETO DE LEI "INSTITUI NO MUNICIPIO DE SILVEIRAS O DIA DO NASCITURO E DISPÕE SOBRE SUA COMEMORAÇÃO (discussão e/ou votação)

AUTOR: VER. SIDNEI FERREIRA DA SILVA

PROJETO DE LEI "DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO E CRIAÇÃO DE CARGO NA LEI Nº 973 DE 19 DE JANEIRO DE 2017 QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA COM ADEQUAÇÃO DOS VENCIMENTOS DOS EMPREGADOS DA CAMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS, COM BASE NOS ARTIGOS 7°, 37, 39 E SEUS INCISOS E PARAGRAFOS DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, COM SUAS ALTERAÇÕES E DÁ PROVIDENCIAS ".

(discussão e/ou votação)

AUTOR: MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

Plenário, Ver. José Carlos Ferraz, 28 de setembro de 2018

Ver. PEDRO PAULO CARDEAL CAMPOS **Presidente**

AFCFG/DS